COMUNICADO

EDITAL N° 164 2019 –CHAMAMENTO PÚBLICO COMDICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Canoas
(COMDICA) torna público as orientações ao fiscais dos Candidatos
/Candidatas conforme item :

9. DAS ELEIÇÕES:

9.6 Cada candidato ou candidata poderá credenciar, no máximo, 1 (um) fiscal
para eleição e apuração, e este ou esta será identificado ou identificada por
crachá, fornecido pela Comissão Eleitoral.

Os crachás serão distribuidos no dia 1/10 às 16h no AUDITÓRIO SADY
(PMC) , os fiscais deverão entregar (pode ser entregue pelos fiscais ou
candidato/candidata) : CÓPIA DO RG OU DOCUMENTO COM FOTO, CPF E
ASSINATURA DO FISCAIL COM O NOME DO CANDIDATO/CANDIDATA E
O NUMERO DA CANDIDATURA .

COMISSÃO ELEITORAL DE COMDICA